perjuicio de dar traslado de las mismas a las autoridades respectivas para lo de su competencia.

ARTÍCULO 23. VALOR DE COPIAS. <Resolución derogada por el artículo 40 de la
Resolución 2865 de 2016> Cuando las fotocopias solicitadas superen un número de cinco (5)
hojas, el valor de cada fotocopia para 2013 es de ciento catorce pesos ($114.00). Dicho valor
deberá ser consignado previamente por el interesado en la cuenta número 6101111-0 del Banco
de la República y el correspondiente recibo de consignación se utilizará para solicitar la
expedición de las fotocopias respectivas. Este valor se actualizará cada año de conformidad con